График выездного приема граждан
прокурором Варненского района и заместителем начальника 

ОМВД России по Варненскому району Челябинской области   
	  Сельские поселения

	    04.08.2020
	  05.08.2020

	  06.08.2020 


	    11.08.2020

	    12.08.2020

	    13.08.2020


	Кулевчинское
Покровское


	10.00 
13.00
	
	
	
	
	

	Катенинское 
Краснооктябрьское


	
	10.00

13.00
	
	
	
	

	Новоуральское 
Толстинское 


	
	           
	        10.00

        13.00
	            
	            
	            

	Бородиновское 

Варненское 


	
	
	
	        10.00
        14.00
	
	

	Алексеевское 
Казановское 

Лейпцигское


	
	
	
	
	        10.00
        12.30

        15.00
	

	Николаевское
Аятское


	
	
	
	
	
	        10.00 
        13.00


